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06006005508 Трубка K-FLEX 06x006-2 ST 006 0006 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 496       35,76 ₽
06008005508 Трубка K-FLEX 06x008-2 ST 006 0008 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 432       39,13 ₽
06010005508 Трубка K-FLEX 06x010-2 ST 006 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 364       39,53 ₽
06012005508 Трубка K-FLEX 06x012-2 ST 006 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 316       41,51 ₽
06015005508 Трубка K-FLEX 06x015-2 ST 006 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 266       46,54 ₽
06018005508 Трубка K-FLEX 06x018-2 ST 006 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 220       50,31 ₽
06020005508 Трубка K-FLEX 06x020-2 ST 006 0020 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 180       58,75 ₽
06022005508 Трубка K-FLEX 06x022-2 ST 006 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 180       59,40 ₽
06025005508 Трубка K-FLEX 06x025-2 ST 006 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 152       72,33 ₽
R06028215508 Трубка K-FLEX 06x028-2 ST 006 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 144       73,19 ₽
R06035215508 Трубка K-FLEX 06x035-2 ST 006 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 114       92,23 ₽
R06042215508 Трубка K-FLEX 06x042-2 ST 006 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 102    108,27 ₽
09006005508 Трубка K-FLEX 09x006-2 ST 009 0006 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 352       49,84 ₽
09008005508 Трубка K-FLEX 09x008-2 ST 009 0008 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 300       53,09 ₽
R09010215508 Трубка K-FLEX 09x010-2 ST 009 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 288       54,97 ₽
R09012215508 Трубка K-FLEX 09x012-2 ST 009 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 252       56,36 ₽
R09015215508 Трубка K-FLEX 09x015-2 ST 009 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 204       63,30 ₽
R09018215508 Трубка K-FLEX 09x018-2 ST 009 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 180       67,27 ₽
R09020215508 Трубка K-FLEX 09x020-2 ST 009 0020 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 148       69,83 ₽
R09022215508 Трубка K-FLEX 09x022-2 ST 009 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 148       80,54 ₽
R09025215508 Трубка K-FLEX 09x025-2 ST 009 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 120       90,60 ₽
R09028215508 Трубка K-FLEX 09x028-2 ST 009 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 110       96,66 ₽
09030005508 Трубка K-FLEX 09x030-2 ST 009 0030 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 92       101,78 ₽
R09035215508 Трубка K-FLEX 09x035-2 ST 009 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 88       102,11 ₽
R09042215508 Трубка K-FLEX 09x042-2 ST 009 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 68       115,66 ₽
R09048215508 Трубка K-FLEX 09x048-2 ST 009 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 58       150,88 ₽
R09054215508 Трубка K-FLEX 09x054-2 ST 009 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 56       177,48 ₽
R09057215508 Трубка K-FLEX 09x057-2 ST 009 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54       185,33 ₽
R09060215508 Трубка K-FLEX 09x060-2 ST 009 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54       185,67 ₽
R09064215508 Трубка K-FLEX 09x064-2 ST 009 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54       214,72 ₽
09070005508 Трубка K-FLEX 09x070-2 ST 009 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40       242,16 ₽
R09076215508 Трубка K-FLEX 09x076-2 ST 009 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 46       251,85 ₽
R09080215508 Трубка K-FLEX 09x080-2 ST 009 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42       296,52 ₽
R09089215508 Трубка K-FLEX 09x089-2 ST 009 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42       314,19 ₽
R09102215508 Трубка K-FLEX 09x102-2 ST 009 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26       470,67 ₽
R09108215508 Трубка K-FLEX 09x108-2 ST 009 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26       489,75 ₽
R09114215508 Трубка K-FLEX 09x114-2 ST 009 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26       512,42 ₽
09125005508 Трубка K-FLEX 09x125-2 ST 009 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20       561,78 ₽
R09133215508 Трубка K-FLEX 09x133-2 ST 009 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20       615,90 ₽
09140005508 Трубка K-FLEX 09x140-2 ST 009 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16       730,31 ₽
09160005508 Трубка K-FLEX 09x160-2 ST 009 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16       866,74 ₽
13006005508 Трубка K-FLEX 13x006-2 ST 013 0013 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 200      72,96 ₽
13010005508 Трубка K-FLEX 13x010-2 ST 013 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 172      85,84 ₽
R13012215508 Трубка K-FLEX 13x012-2 ST 013 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 174      88,54 ₽
R13015215508 Трубка K-FLEX 13x015-2 ST 013 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 156      94,10 ₽
R13018215508 Трубка K-FLEX 13x018-2 ST 013 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 144      99,18 ₽
R13022215508 Трубка K-FLEX 13x022-2 ST 013 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 110       101,41 ₽
R13025215508 Трубка K-FLEX 13x025-2 ST 013 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 92       119,93 ₽
R13028215508 Трубка K-FLEX 13x028-2 ST 013 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 90       119,74 ₽
R13030215508 Трубка K-FLEX 13x030-2 ST 013 0030 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 80       141,41 ₽
R13035215508 Трубка K-FLEX 13x035-2 ST 013 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 72       146,45 ₽
R13042215508 Трубка K-FLEX 13x042-2 ST 013 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 60       154,24 ₽
R13048215508 Трубка K-FLEX 13x048-2 ST 013 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 48    178,91 ₽
R13054215508 Трубка K-FLEX 13x054-2 ST 013 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42    221,10 ₽
R13057215508 Трубка K-FLEX 13x057-2 ST 013 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42    235,00 ₽
R13060215508 Трубка K-FLEX 13x060-2 ST 013 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42    237,40 ₽
R13064215508 Трубка K-FLEX 13x064-2 ST 013 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42    273,62 ₽
13070005508 Трубка K-FLEX 13x070-2 ST 013 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26    277,42 ₽
R13076215508 Трубка K-FLEX 13x076-2 ST 013 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32    274,05 ₽
R13089215508 Трубка K-FLEX 13x089-2 ST 013 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30    429,41 ₽
R13102215508 Трубка K-FLEX 13x102-2 ST 013 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20    509,19 ₽
R13108215508 Трубка K-FLEX 13x108-2 ST 013 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20    515,07 ₽
R13114215508 Трубка K-FLEX 13x114-2 ST 013 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20    558,19 ₽
R13125215508 Трубка K-FLEX 13x125-2 ST 013 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    870,50 ₽
R13133215508 Трубка K-FLEX 13x133-2 ST 013 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16       946,92 ₽
13140005508 Трубка K-FLEX 13x140-2 ST 013 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 005,80 ₽
R13160215508 Трубка K-FLEX 13x160-2 ST 013 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    1 108,11 ₽
R19010215508 Трубка K-FLEX 19x010-2 ST 019 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 104       140,63 ₽
R19012215508 Трубка K-FLEX 19x012-2 ST 019 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 92       147,22 ₽
R19015215508 Трубка K-FLEX 19x015-2 ST 019 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 84       177,19 ₽
19018005508 Трубка K-FLEX 19x018-2 ST 019 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 72       195,12 ₽
R19022215508 Трубка K-FLEX 19x022-2 ST 019 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 68       207,74 ₽
R19025215508 Трубка K-FLEX 19x025-2 ST 019 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 62       236,01 ₽
R19028215508 Трубка K-FLEX 19x028-2 ST 019 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 60       241,87 ₽
R19030215508 Трубка K-FLEX 19x030-2 ST 019 0030 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54       277,73 ₽
R19035215508 Трубка K-FLEX 19x035-2 ST 019 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 48       272,57 ₽
R19042215508 Трубка K-FLEX 19x042-2 ST 019 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40       327,75 ₽
R19048215508 Трубка K-FLEX 19x048-2 ST 019 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32       395,43 ₽
R19054215508 Трубка K-FLEX 19x054-2 ST 019 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32       452,87 ₽
R19057215508 Трубка K-FLEX 19x057-2 ST 019 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30       478,18 ₽
R19060215508 Трубка K-FLEX 19x060-2 ST 019 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30       481,78 ₽
R19064215508 Трубка K-FLEX 19x064-2 ST 019 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26       540,12 ₽
R19070215508 Трубка K-FLEX 19x070-2 ST 019 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 24       595,08 ₽
R19076215508 Трубка K-FLEX 19x076-2 ST 019 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 24       608,17 ₽
R19080215508 Трубка K-FLEX 19x080-2 ST 019 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20       645,43 ₽
R19089215508 Трубка K-FLEX 19x089-2 ST 019 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20       643,24 ₽
R19102215508 Трубка K-FLEX 19x102-2 ST 019 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18       883,78 ₽
R19108215508 Трубка K-FLEX 19x108-2 ST 019 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16       929,56 ₽
R19114215508 Трубка K-FLEX 19x114-2 ST 019 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16       996,46 ₽
19125005508 Трубка K-FLEX 19x125-2 ST 019 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    1 312,32 ₽
R19133215508 Трубка K-FLEX 19x133-2 ST 019 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 314,54 ₽
R19140215508 Трубка K-FLEX 19x140-2 ST 019 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    1 344,41 ₽
R19160215508 Трубка K-FLEX 19x160-2 ST 019 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    1 445,20 ₽
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25018005508 Трубка K-FLEX 25x018-2 ST 025 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 50    399,00 ₽
R25022215508 Трубка K-FLEX 25x022-2 ST 025 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42    401,48 ₽
25025005508 Трубка K-FLEX 25x025-2 ST 025 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40    431,03 ₽
R25028215508 Трубка K-FLEX 25x028-2 ST 025 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40    460,59 ₽
R25035215508 Трубка K-FLEX 25x035-2 ST 025 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30    568,08 ₽
R25042215508 Трубка K-FLEX 25x042-2 ST 025 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26    651,64 ₽
R25048215508 Трубка K-FLEX 25x048-2 ST 025 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22    738,57 ₽
R25054215508 Трубка K-FLEX 25x054-2 ST 025 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20    804,63 ₽
R25057215508 Трубка K-FLEX 25x057-2 ST 025 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18    935,67 ₽
R25060215508 Трубка K-FLEX 25x060-2 ST 025 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18    939,02 ₽
25064005508 Трубка K-FLEX 25x064-2 ST 025 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 009,05 ₽
25070005508 Трубка K-FLEX 25x070-2 ST 025 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 158,95 ₽
R25076215508 Трубка K-FLEX 25x076-2 ST 025 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 14    1 213,62 ₽
25080005508 Трубка K-FLEX 25x080-2 ST 025 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    1 268,29 ₽
R25089215508 Трубка K-FLEX 25x089-2 ST 025 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 355,10 ₽
25102005508 Трубка K-FLEX 25x102-2 ST 025 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    1 441,91 ₽
R25108215508 Трубка K-FLEX 25x108-2 ST 025 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    1 745,20 ₽
R25114215508 Трубка K-FLEX 25x114-2 ST 025 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 889,67 ₽
25125005508 Трубка K-FLEX 25x125-2 ST 025 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    2 462,43 ₽
R25133215508 Трубка K-FLEX 25x133-2 ST 025 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    2 650,81 ₽
R25140215508 Трубка K-FLEX 25x140-2 ST 025 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    3 097,03 ₽
R25160215508 Трубка K-FLEX 25x160-2 ST 025 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    3 213,26 ₽
32015005508 Трубка K-FLEX 32x015-2 ST 032 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32       544,23 ₽
32018005508 Трубка K-FLEX 32x018-2 ST 032 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32       588,11 ₽
R32022215508 Трубка K-FLEX 32x022-2 ST 032 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32       633,26 ₽
R32028215508 Трубка K-FLEX 32x028-2 ST 032 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 28       675,25 ₽
R32035215508 Трубка K-FLEX 32x035-2 ST 032 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 24       807,42 ₽
R32042215508 Трубка K-FLEX 32x042-2 ST 032 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20       952,79 ₽
32048005508 Трубка K-FLEX 32x048-2 ST 032 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 14    1 034,29 ₽
R32048215508 Трубка K-FLEX 32x048-2 ST 032 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18    1 034,29 ₽
R32054215508 Трубка K-FLEX 32x054-2 ST 032 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    1 137,42 ₽
R32057215508 Трубка K-FLEX 32x057-2 ST 032 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    1 264,17 ₽
R32060215508 Трубка K-FLEX 32x060-2 ST 032 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 14    1 272,91 ₽
32064005508 Трубка K-FLEX 32x064-2 ST 032 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    1 347,17 ₽
32070005508 Трубка K-FLEX 32x070-2 ST 032 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    1 439,22 ₽
R32076215508 Трубка K-FLEX 32x076-2 ST 032 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    1 446,60 ₽
32080005508 Трубка K-FLEX 32x080-2 ST 032 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    1 662,22 ₽
R32089215508 Трубка K-FLEX 32x089-2 ST 032 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    1 944,71 ₽
R32102215508 Трубка K-FLEX 32x102-2 ST 032 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    2 141,55 ₽
R32108215508 Трубка K-FLEX 32x108-2 ST 032 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    2 500,72 ₽
R32114215508 Трубка K-FLEX 32x114-2 ST 032 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    2 533,52 ₽
32125005508 Трубка K-FLEX 32x125-2 ST 032 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    3 409,37 ₽
R32133215508 Трубка K-FLEX 32x133-2 ST 032 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    3 441,61 ₽
R32140215508 Трубка K-FLEX 32x140-2 ST 032 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    3 927,92 ₽
R32160215508 Трубка K-FLEX 32x160-2 ST 032 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    4 461,70 ₽
40018005508 Трубка K-FLEX 40x018-2 ST 040 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22    1 720,71 ₽
40022005508 Трубка K-FLEX 40x022-2 ST 040 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22    1 964,40 ₽
40028005508 Трубка K-FLEX 40x028-2 ST 040 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    2 220,76 ₽
40035005508 Трубка K-FLEX 40x035-2 ST 040 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    2 302,57 ₽
40042005508 Трубка K-FLEX 40x042-2 ST 040 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16    2 427,41 ₽
40048005508 Трубка K-FLEX 40x048-2 ST 040 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    2 553,49 ₽
40057005508 Трубка K-FLEX 40x057-2 ST 040 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    2 670,60 ₽
40060005508 Трубка K-FLEX 40x060-2 ST 040 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    3 139,81 ₽
40070005508 Трубка K-FLEX 40x070-2 ST 040 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    3 999,18 ₽
40076005508 Трубка K-FLEX 40x076-2 ST 040 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    4 030,50 ₽
40080005508 Трубка K-FLEX 40x080-2 ST 040 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    4 094,67 ₽
4008900550801 Трубка K-FLEX 40x089-2 ST 040 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    4 132,70 ₽
40102005508 Трубка K-FLEX 40x102-2 ST 040 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    4 243,10 ₽
40108005508 Трубка K-FLEX 40x108-2 ST 040 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    4 329,65 ₽
40114005508 Трубка K-FLEX 40x114-2 ST 040 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    4 446,76 ₽
40125005508 Трубка K-FLEX 40x125-2 ST 040 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    4 759,33 ₽
40133005508 Трубка K-FLEX 40x133-2 ST 040 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    5 608,24 ₽
40140005508 Трубка K-FLEX 40x140-2 ST 040 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    5 933,50 ₽
40160005508 Трубка K-FLEX 40x160-2 ST 040 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    7 115,11 ₽
40170005508 Трубка K-FLEX 40x170-2 ST 040 0170 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    7 564,19 ₽
50018005508 Трубка K-FLEX 50x018-2 ST 050 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    3 369,58 ₽
50022005508 Трубка K-FLEX 50x022-2 ST 050 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12    3 557,57 ₽
50028005508 Трубка K-FLEX 50x028-2 ST 050 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10    3 707,50 ₽
50035005508 Трубка K-FLEX 50x035-2 ST 050 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    3 999,18 ₽
50042005508 Трубка K-FLEX 50x042-2 ST 050 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    4 162,55 ₽
50048005508 Трубка K-FLEX 50x048-2 ST 050 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    4 304,28 ₽
50057005508 Трубка K-FLEX 50x057-2 ST 050 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    5 406,08 ₽
50060005508 Трубка K-FLEX 50x060-2 ST 050 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8    5 629,13 ₽
50070005508 Трубка K-FLEX 50x070-2 ST 050 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    6 277,39 ₽
50076005508 Трубка K-FLEX 50x076-2 ST 050 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    6 518,33 ₽
50080005508 Трубка K-FLEX 50x080-2 ST 050 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    6 949,50 ₽
50089005508 Трубка K-FLEX 50x089-2 ST 050 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    8 490,71 ₽
50102005508 Трубка K-FLEX 50x102-2 ST 050 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    8 561,64 ₽
5010800550801 Трубка K-FLEX 50x108-2 ST 050 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6    8 654,73 ₽
50114005508 Трубка K-FLEX 50x114-2 ST 050 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    8 888,31 ₽
50125005508 Трубка K-FLEX 50x125-2 ST 050 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    9 092,87 ₽
50133005508 Трубка K-FLEX 50x133-2 ST 050 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    9 324,70 ₽
R50140215508 Трубка K-FLEX 50х140-2 ST 050 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    9 511,20 ₽
5016000550802 Трубка K-FLEX 50x160-2 ST 050 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4    9 980,23 ₽
50170005508 Трубка K-FLEX 50x170-2 ST 050 0170 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 2  10 667,46 ₽



Трубки ST с покрытием AL CLAD

Прайс-лист от 15.05.2024

Артикул Наименование Толщина Диаметр Длина Тип продукции Форма Тип Признак Упак Ед. изм. Кратность  Цена 

R09015214303CL Трубка K-FLEX 09x015-1 ST AL CLAD 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 80        738,07 ₽
09018214303CL Трубка K-FLEX 09x018-1 ST AL CLAD 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 81        757,28 ₽
09022214303CL Трубка K-FLEX 09x022-1 ST AL CLAD 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 71        778,19 ₽
09028214303CL Трубка K-FLEX 09x028-1 ST AL CLAD 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 52        817,66 ₽
09035214303CL Трубка K-FLEX 09x035-1 ST AL CLAD 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 39        864,18 ₽
09042214303CL Трубка K-FLEX 09x042-1 ST AL CLAD 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 32        941,85 ₽
09048214303CL Трубка K-FLEX 09x048-1 ST AL CLAD 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 28     1 024,85 ₽
09054214303CL Трубка K-FLEX 09x054-1 ST AL CLAD 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 24     1 058,57 ₽
09060214303CL Трубка K-FLEX 09x060-1 ST AL CLAD 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 24     1 087,52 ₽
09064214303CL Трубка K-FLEX 09x064-1 ST AL CLAD 009 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20     1 126,44 ₽
09076214303CL Трубка K-FLEX 09x076-1 ST AL CLAD 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20     1 298,34 ₽
09089214303CL Трубка K-FLEX 09x089-1 ST AL CLAD 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 13     1 363,81 ₽
09102214303CL Трубка K-FLEX 09x102-1 ST AL CLAD 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 10     1 583,51 ₽
09108214303CL Трубка K-FLEX 09x108-1 ST AL CLAD 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 10     1 674,69 ₽
09114214303CL Трубка K-FLEX 09x114-1 ST AL CLAD 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     1 806,43 ₽
09125214303CL Трубка K-FLEX 09x125-1 ST AL CLAD 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     2 655,72 ₽
09133214303CL Трубка K-FLEX 09x133-1 ST AL CLAD 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     2 724,61 ₽
09140214303CL Трубка K-FLEX 09x140-1 ST AL CLAD 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     2 783,65 ₽
09160214303CL Трубка K-FLEX 09x160-1 ST AL CLAD 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     3 476,30 ₽
13015214303CL Трубка K-FLEX 13x015-1 ST AL CLAD 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 73        782,93 ₽
13018214303CL Трубка K-FLEX 13x018-1 ST AL CLAD 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 62        799,55 ₽
13022214303CL Трубка K-FLEX 13x022-1 ST AL CLAD 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 58        826,43 ₽
13025214303CL Трубка K-FLEX 13x025-1 ST AL CLAD 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 43        854,54 ₽
13028214303CL Трубка K-FLEX 13x028-1 ST AL CLAD 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 43        863,15 ₽
13035214303CL Трубка K-FLEX 13x035-1 ST AL CLAD 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 31        948,09 ₽
13042214303CL Трубка K-FLEX 13x042-1 ST AL CLAD 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 27     1 002,26 ₽
13048214303CL Трубка K-FLEX 13x048-1 ST AL CLAD 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 21     1 079,81 ₽
13054214303CL Трубка K-FLEX 13x054-1 ST AL CLAD 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20     1 124,95 ₽
13060214303CL Трубка K-FLEX 13x060-1 ST AL CLAD 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 18     1 156,76 ₽
13064214303CL Трубка K-FLEX 13x064-1 ST AL CLAD 013 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 18     1 167,50 ₽
13076214303CL Трубка K-FLEX 13x076-1 ST AL CLAD 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12     1 314,64 ₽
13089214303CL Трубка K-FLEX 13x089-1 ST AL CLAD 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12     1 392,84 ₽
13102214303CL Трубка K-FLEX 13x102-1 ST AL CLAD 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9     1 735,21 ₽
13108214303CL Трубка K-FLEX 13x108-1 ST AL CLAD 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     1 773,64 ₽
13114214303CL Трубка K-FLEX 13x114-1 ST AL CLAD 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     1 803,57 ₽
13125214303CL Трубка K-FLEX 13x125-1 ST AL CLAD 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7     2 642,98 ₽
13133214303CL Трубка K-FLEX 13x133-1 ST AL CLAD 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     2 701,69 ₽
13140214303CL Трубка K-FLEX 13x140-1 ST AL CLAD 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     2 756,91 ₽
13160214303CL Трубка K-FLEX 13x160-1 ST AL CLAD 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     3 422,34 ₽
19015214303CL Трубка K-FLEX 19x015-1 ST AL CLAD 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 47        894,95 ₽
19018214303CL Трубка K-FLEX 19x018-1 ST AL CLAD 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 42        916,70 ₽
19022214303CL Трубка K-FLEX 19x022-1 ST AL CLAD 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 33        944,20 ₽
19025214303CL Трубка K-FLEX 19x025-1 ST AL CLAD 019 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 33        972,34 ₽
19028214303CL Трубка K-FLEX 19x028-1 ST AL CLAD 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 27     1 041,24 ₽
19035214303CL Трубка K-FLEX 19x035-1 ST AL CLAD 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 21     1 102,59 ₽
19042214303CL Трубка K-FLEX 19x042-1 ST AL CLAD 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20     1 156,75 ₽
19048214303CL Трубка K-FLEX 19x048-1 ST AL CLAD 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 16     1 247,23 ₽
19054214303CL Трубка K-FLEX 19x054-1 ST AL CLAD 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15     1 294,01 ₽
19057214303CL Трубка K-FLEX 19x057-1 ST AL CLAD 019 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15     1 309,95 ₽
19060214303CL Трубка K-FLEX 19x060-1 ST AL CLAD 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15     1 337,16 ₽
19064214303CL Трубка K-FLEX 19x064-1 ST AL CLAD 019 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 13     1 352,57 ₽
19076214303CL Трубка K-FLEX 19x076-1 ST AL CLAD 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11     1 464,29 ₽
19089214303CL Трубка K-FLEX 19x089-1 ST AL CLAD 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9     1 576,10 ₽
19102214303CL Трубка K-FLEX 19x102-1 ST AL CLAD 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7     1 847,60 ₽
19108214303CL Трубка K-FLEX 19x108-1 ST AL CLAD 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7     1 888,73 ₽
19114214303CL Трубка K-FLEX 19x114-1 ST AL CLAD 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     1 931,21 ₽
19125214303CL Трубка K-FLEX 19x125-1 ST AL CLAD 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 5     2 899,23 ₽
19133214303CL Трубка K-FLEX 19x133-1 ST AL CLAD 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     2 982,26 ₽
19140214303CL Трубка K-FLEX 19x140-1 ST AL CLAD 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     3 036,91 ₽
19160214303CL Трубка K-FLEX 19x160-1 ST AL CLAD 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     3 702,34 ₽
25018214303CL Трубка K-FLEX 25x018-1 ST AL CLAD 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 30     1 125,98 ₽
25022214303CL Трубка K-FLEX 25x022-1 ST AL CLAD 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 27     1 155,11 ₽
25028214303CL Трубка K-FLEX 25x028-1 ST AL CLAD 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 22     1 212,56 ₽
25035214303CL Трубка K-FLEX 25x035-1 ST AL CLAD 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 16     1 282,32 ₽
25042214303CL Трубка K-FLEX 25x042-1 ST AL CLAD 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15     1 326,43 ₽
25048214303CL Трубка K-FLEX 25x048-1 ST AL CLAD 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12     1 494,87 ₽
25054214303CL Трубка K-FLEX 25x054-1 ST AL CLAD 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11     1 710,30 ₽
25057214303CL Трубка K-FLEX 25x057-1 ST AL CLAD 025 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11     1 733,32 ₽
25060214303CL Трубка K-FLEX 25x060-1 ST AL CLAD 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9     1 809,23 ₽
25076214303CL Трубка K-FLEX 25x076-1 ST AL CLAD 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     1 870,77 ₽
25080214303CL Трубка K-FLEX 25x080-1 ST AL CLAD 025 0080 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7     1 901,00 ₽
25089214303CL Трубка K-FLEX 25x089-1 ST AL CLAD 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     2 029,89 ₽
25102214303CL Трубка K-FLEX 25x102-1 ST AL CLAD 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     2 194,80 ₽
25108214303CL Трубка K-FLEX 25x108-1 ST AL CLAD 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     2 318,38 ₽
25114214303CL Трубка K-FLEX 25x114-1 ST AL CLAD 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     2 407,59 ₽
25125214303CL Трубка K-FLEX 25x125-1 ST AL CLAD 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     3 123,42 ₽
25133214303CL Трубка K-FLEX 25x133-1 ST AL CLAD 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     3 726,48 ₽
25140214303CL Трубка K-FLEX 25x140-1 ST AL CLAD 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2     3 790,01 ₽
25160214303CL Трубка K-FLEX 25x160-1 ST AL CLAD 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2     3 922,28 ₽
32018214303CL Трубка K-FLEX 32x018-1 ST AL CLAD 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 16     1 324,79 ₽
32022214303CL Трубка K-FLEX 32x022-1 ST AL CLAD 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15     1 327,45 ₽
32028214303CL Трубка K-FLEX 32x028-1 ST AL CLAD 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12     1 451,38 ₽
32035214303CL Трубка K-FLEX 32x035-1 ST AL CLAD 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11     1 498,77 ₽
32042214303CL Трубка K-FLEX 32x042-1 ST AL CLAD 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11     1 641,16 ₽
32048214303CL Трубка K-FLEX 32x048-1 ST AL CLAD 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9     1 845,92 ₽
32054214303CL Трубка K-FLEX 32x054-1 ST AL CLAD 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     1 939,27 ₽
32057214303CL Трубка K-FLEX 32x057-1 ST AL CLAD 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     1 979,56 ₽
32060214303CL Трубка K-FLEX 32x060-1 ST AL CLAD 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     2 002,08 ₽
32064214303CL Трубка K-FLEX 32x064-1 ST AL CLAD 032 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8     2 136,20 ₽
32076214303CL Трубка K-FLEX 32x076-1 ST AL CLAD 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6     2 444,86 ₽
32089214303CL Трубка K-FLEX 32x089-1 ST AL CLAD 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     2 597,22 ₽
32102214303CL Трубка K-FLEX 32x102-1 ST AL CLAD 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4     3 192,36 ₽
32108214303CL Трубка K-FLEX 32x108-1 ST AL CLAD 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     3 247,01 ₽
32114214303CL Трубка K-FLEX 32x114-1 ST AL CLAD 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     3 327,34 ₽
32125214303CL Трубка K-FLEX 32x125-1 ST AL CLAD 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3     4 416,05 ₽
32133214303CL Трубка K-FLEX 32x133-1 ST AL CLAD 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2     4 515,30 ₽
32140214303CL Трубка K-FLEX 32x140-1 ST AL CLAD 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2     4 613,01 ₽
32160214303CL Трубка K-FLEX 32x160-1 ST AL CLAD 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2     4 817,89 ₽



Трубки ST с покрытием IC CLAD BK

Прайс-лист от 15.05.2024
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R09015214303CB Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IC CLAD BK 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 80              942,76 ₽
09018214303CB Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IC CLAD BK 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 81              971,68 ₽
09022214303CB Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IC CLAD BK 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 71           1 002,65 ₽
09025214303CB Трубка K-FLEX 09x025-1 ST IC CLAD BK 009 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 52           1 007,86 ₽
09028214303CB Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IC CLAD BK 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 52           1 063,58 ₽
09035214303CB Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IC CLAD BK 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 39           1 134,83 ₽
09042214303CB Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IC CLAD BK 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 32           1 260,80 ₽
09048214303CB Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IC CLAD BK 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 28           1 355,80 ₽
09054214303CB Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IC CLAD BK 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 24           1 405,37 ₽
09060214303CB Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IC CLAD BK 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 24           1 443,57 ₽
09076214303CB Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IC CLAD BK 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20           1 853,52 ₽
09089214303CB Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IC CLAD BK 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 13           1 955,74 ₽
09102214303CB Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IC CLAD BK 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 10           2 121,99 ₽
09108214303CB Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IC CLAD BK 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 10           2 284,11 ₽
09114214303CB Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IC CLAD BK 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           2 521,61 ₽
09125214303CB Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IC CLAD BK 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 10           4 456,70 ₽
09133214303CB Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IC CLAD BK 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           4 573,38 ₽
09140214303CB Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IC CLAD BK 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           4 673,54 ₽
09160214303CB Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IC CLAD BK 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           5 948,81 ₽
13010214303CB Трубка K-FLEX 13x010-1 ST IC CLAD BK 013 0010 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 85           1 058,41 ₽
13015214303CB Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IC CLAD BK 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 73           1 058,41 ₽
13018214303CB Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IC CLAD BK 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 62           1 084,23 ₽
13022214303CB Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IC CLAD BK 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 58           1 127,60 ₽
13028214303CB Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IC CLAD BK 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 43           1 285,19 ₽
13035214303CB Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IC CLAD BK 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 31           1 331,02 ₽
13042214303CB Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IC CLAD BK 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 27           1 419,82 ₽
13048214303CB Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IC CLAD BK 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 21           1 509,66 ₽
13054214303CB Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IC CLAD BK 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20           1 584,01 ₽
13057214303CB Трубка K-FLEX 13x057-1 ST IC CLAD BK 013 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20           1 601,55 ₽
13060214303CB Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IC CLAD BK 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 18           1 632,54 ₽
13076214303CB Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IC CLAD BK 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 12           1 964,00 ₽
13089214303CB Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IC CLAD BK 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 12           2 096,18 ₽
13102214303CB Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IC CLAD BK 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9           2 520,58 ₽
13108214303CB Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IC CLAD BK 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           2 585,63 ₽
13114214303CB Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IC CLAD BK 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           2 633,13 ₽
13125214303CB Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IC CLAD BK 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 7           4 612,62 ₽
13133214303CB Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IC CLAD BK 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           4 714,85 ₽
13140214303CB Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IC CLAD BK 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           4 810,88 ₽
13160214303CB Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IC CLAD BK 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           6 086,14 ₽
19015214303CB Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IC CLAD BK 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 47           1 242,22 ₽
19018214303CB Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IC CLAD BK 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 42           1 278,36 ₽
19022214303CB Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IC CLAD BK 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 33           1 322,76 ₽
19025214303CB Трубка K-FLEX 19x025-1 ST IC CLAD BK 019 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 33           1 411,10 ₽
19028214303CB Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IC CLAD BK 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 27           1 492,11 ₽
19035214303CB Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IC CLAD BK 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 21           1 594,33 ₽
19042214303CB Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IC CLAD BK 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20           1 683,14 ₽
19048214303CB Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IC CLAD BK 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 16           1 796,72 ₽
19054214303CB Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IC CLAD BK 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15           1 873,14 ₽
19057214303CB Трубка K-FLEX 19x057-1 ST IC CLAD BK 019 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 14           1 936,23 ₽
19060214303CB Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IC CLAD BK 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15           1 949,55 ₽
19076214303CB Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IC CLAD BK 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11           2 234,55 ₽
19089214303CB Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IC CLAD BK 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9           2 432,80 ₽
19102214303CB Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IC CLAD BK 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 7           2 948,07 ₽
19108214303CB Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IC CLAD BK 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 7           3 016,22 ₽
19114214303CB Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IC CLAD BK 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           3 090,57 ₽
19125214303CB Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IC CLAD BK 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 5           5 092,78 ₽
19133214303CB Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IC CLAD BK 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           5 242,51 ₽
19140214303CB Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IC CLAD BK 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           5 338,54 ₽
19160214303CB Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IC CLAD BK 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           6 613,80 ₽
25018214303CB Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IC CLAD BK 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 30           1 642,87 ₽
25022214303CB Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IC CLAD BK 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 27           1 690,37 ₽
25028214303CB Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IC CLAD BK 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 25           1 786,40 ₽
25035214303CB Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IC CLAD BK 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 16           1 903,08 ₽
25042214303CB Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IC CLAD BK 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15           1 973,30 ₽
25048214303CB Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IC CLAD BK 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15           2 232,48 ₽
25054214303CB Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IC CLAD BK 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11           2 620,74 ₽
25060214303CB Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IC CLAD BK 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9           2 802,47 ₽
25076214303CB Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IC CLAD BK 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           3 011,06 ₽
25089214303CB Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IC CLAD BK 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           3 302,25 ₽
25102214303CB Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IC CLAD BK 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           3 606,87 ₽
25108214303CB Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IC CLAD BK 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           3 838,17 ₽
25114214303CB Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IC CLAD BK 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           4 003,39 ₽
25125214303CB Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IC CLAD BK 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           5 509,95 ₽
25133214303CB Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IC CLAD BK 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2           6 682,98 ₽
25140214303CB Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IC CLAD BK 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2           6 796,57 ₽
25160214303CB Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IC CLAD BK 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2           7 023,74 ₽
32018214303CB Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IC CLAD BK 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 16           1 983,62 ₽
32022214303CB Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IC CLAD BK 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15           2 040,42 ₽
32028214303CB Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IC CLAD BK 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 12           2 201,50 ₽
32035214303CB Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IC CLAD BK 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11           2 277,91 ₽
32042214303CB Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IC CLAD BK 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11           2 529,87 ₽
32048214303CB Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IC CLAD BK 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9           2 855,14 ₽
32054214303CB Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IC CLAD BK 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           3 017,26 ₽
32057214303CB Трубка K-FLEX 32x057-1 ST IC CLAD BK 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           3 101,00 ₽
32060214303CB Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IC CLAD BK 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8           3 355,95 ₽
32076214303CB Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IC CLAD BK 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6           4 112,84 ₽
32089214303CB Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IC CLAD BK 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           4 391,65 ₽
32102214303CB Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IC CLAD BK 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4           5 540,93 ₽
32108214303CB Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IC CLAD BK 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           5 637,99 ₽
32114214303CB Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IC CLAD BK 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           5 785,65 ₽
32125214303CB Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IC CLAD BK 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3           8 025,36 ₽
32133214303CB Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IC CLAD BK 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2           8 207,10 ₽
32140214303CB Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IC CLAD BK 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2           8 387,81 ₽
32160214303CB Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IC CLAD BK 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2           8 757,48 ₽



Трубки ST с покрытием IC CLAD SR

Прайс-лист от 15.05.2024

Артикул Наименование Толщина Диаметр Длина Тип продукции Форма Тип Признак Упак Ед. изм. Кратность  Цена 

R09015214303CS Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IC CLAD SR 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 80     1 101,78 ₽
09018214303CS Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IC CLAD SR 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 81     1 142,05 ₽
09022214303CS Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IC CLAD SR 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 71     1 187,49 ₽
09025214303CS Трубка K-FLEX 09x025-1 ST IC CLAD SR 009 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 52     1 259,29 ₽
09028214303CS Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IC CLAD SR 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 52     1 269,06 ₽
09035214303CS Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IC CLAD SR 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 39     1 365,10 ₽
09042214303CS Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IC CLAD SR 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 32     1 516,89 ₽
09048214303CS Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IC CLAD SR 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 28     1 632,54 ₽
09054214303CS Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IC CLAD SR 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 24     1 703,79 ₽
09057214303CS Трубка K-FLEX 09x057-1 ST IC CLAD SR 009 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 24     1 735,87 ₽
09060214303CS Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IC CLAD SR 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 24     1 763,68 ₽
09076214303CS Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IC CLAD SR 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 20     2 231,45 ₽
09089214303CS Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IC CLAD SR 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 13     2 380,14 ₽
09102214303CS Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IC CLAD SR 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 10     2 588,73 ₽
09108214303CS Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IC CLAD SR 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 10     2 775,63 ₽
09114214303CS Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IC CLAD SR 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 034,81 ₽
09125214303CS Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IC CLAD SR 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 10     5 009,14 ₽
09133214303CS Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IC CLAD SR 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     5 153,70 ₽
09140214303CS Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IC CLAD SR 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     5 279,68 ₽
09160214303CS Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IC CLAD SR 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     6 626,19 ₽
13015214303CS Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IC CLAD SR 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 73     1 260,80 ₽
13018214303CS Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IC CLAD SR 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 62     1 297,98 ₽
13022214303CS Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IC CLAD SR 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 58     1 354,77 ₽
13028214303CS Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IC CLAD SR 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 43     1 434,28 ₽
13035214303CS Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IC CLAD SR 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 31     1 604,66 ₽
13042214303CS Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IC CLAD SR 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 27     1 718,25 ₽
13048214303CS Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IC CLAD SR 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 21     1 829,77 ₽
13054214303CS Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IC CLAD SR 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 20     1 925,80 ₽
13060214303CS Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IC CLAD SR 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 18     1 996,01 ₽
13076214303CS Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IC CLAD SR 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 12     2 384,27 ₽
13089214303CS Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IC CLAD SR 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 12     2 562,91 ₽
13102214303CS Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IC CLAD SR 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9     3 030,68 ₽
13108214303CS Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IC CLAD SR 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 119,48 ₽
13114214303CS Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IC CLAD SR 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 188,67 ₽
13125214303CS Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IC CLAD SR 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 7     5 207,40 ₽
13133214303CS Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IC CLAD SR 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     5 338,54 ₽
13140214303CS Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IC CLAD SR 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     5 459,35 ₽
13160214303CS Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IC CLAD SR 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     6 806,90 ₽
19015214303CS Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IC CLAD SR 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 47     1 494,17 ₽
19018214303CS Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IC CLAD SR 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 42     1 541,67 ₽
19022214303CS Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IC CLAD SR 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 33     1 599,50 ₽
19028214303CS Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IC CLAD SR 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 27     1 790,53 ₽
19035214303CS Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IC CLAD SR 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 21     1 917,54 ₽
19042214303CS Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IC CLAD SR 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 20     2 031,12 ₽
19048214303CS Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IC CLAD SR 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 16     2 166,39 ₽
19054214303CS Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IC CLAD SR 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15     2 265,52 ₽
19057214303CS Трубка K-FLEX 19x057-1 ST IC CLAD SR 019 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 14     2 321,81 ₽
19060214303CS Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IC CLAD SR 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15     2 362,59 ₽
19076214303CS Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IC CLAD SR 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11     2 705,41 ₽
19089214303CS Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IC CLAD SR 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9     2 950,14 ₽
19102214303CS Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IC CLAD SR 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 7     3 506,71 ₽
19108214303CS Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IC CLAD SR 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 7     3 600,67 ₽
19114214303CS Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IC CLAD SR 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     3 695,67 ₽
19125214303CS Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IC CLAD SR 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 5     5 738,15 ₽
19133214303CS Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IC CLAD SR 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     5 916,79 ₽
19140214303CS Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IC CLAD SR 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     6 037,61 ₽
19160214303CS Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IC CLAD SR 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     7 384,12 ₽
25018214303CS Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IC CLAD SR 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 30     1 955,74 ₽
25022214303CS Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IC CLAD SR 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 27     2 016,67 ₽
25028214303CS Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IC CLAD SR 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 25     2 134,38 ₽
25035214303CS Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IC CLAD SR 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 16     2 276,88 ₽
25042214303CS Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IC CLAD SR 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15     2 371,88 ₽
25048214303CS Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IC CLAD SR 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15     2 652,75 ₽
25054214303CS Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IC CLAD SR 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11     3 062,69 ₽
25060214303CS Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IC CLAD SR 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9     3 265,08 ₽
25076214303CS Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IC CLAD SR 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 531,49 ₽
25089214303CS Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IC CLAD SR 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     3 869,15 ₽
25102214303CS Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IC CLAD SR 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     4 216,10 ₽
25108214303CS Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IC CLAD SR 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     4 472,19 ₽
25114214303CS Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IC CLAD SR 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     4 659,09 ₽
25125214303CS Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IC CLAD SR 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     6 205,92 ₽
25133214303CS Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IC CLAD SR 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2     7 406,84 ₽
25140214303CS Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IC CLAD SR 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2     7 545,20 ₽
25160214303CS Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IC CLAD SR 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2     7 843,63 ₽
32018214303CS Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IC CLAD SR 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 16     2 354,33 ₽
32022214303CS Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IC CLAD SR 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15     2 425,58 ₽
32028214303CS Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IC CLAD SR 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 12     2 607,31 ₽
32035214303CS Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IC CLAD SR 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11     2 708,51 ₽
32042214303CS Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IC CLAD SR 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11     2 985,24 ₽
32048214303CS Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IC CLAD SR 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9     3 332,20 ₽
32054214303CS Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IC CLAD SR 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 516,00 ₽
32057214303CS Трубка K-FLEX 32x057-1 ST IC CLAD SR 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 690,00 ₽
32060214303CS Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IC CLAD SR 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8     3 876,38 ₽
32076214303CS Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IC CLAD SR 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6     4 690,07 ₽
32089214303CS Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IC CLAD SR 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     5 015,34 ₽
32102214303CS Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IC CLAD SR 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4     6 207,99 ₽
32108214303CS Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IC CLAD SR 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     6 328,80 ₽
32114214303CS Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IC CLAD SR 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     6 498,15 ₽
32125214303CS Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IC CLAD SR 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3     8 777,10 ₽
32133214303CS Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IC CLAD SR 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2     8 987,75 ₽
32140214303CS Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IC CLAD SR 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2     9 194,27 ₽
32160214303CS Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IC CLAD SR 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2     9 634,15 ₽



Трубки ST с покрытием IN CLAD (black)

Прайс-лист от 15.05.2024

Артикул Наименование Толщина Диаметр Длина Тип продукции Форма Тип Признак Упак Ед. изм. Кратность  Цена 

R09015214303IB Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IN CLAD black 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 80          2 095,42 ₽
09018214303IB Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IN CLAD black 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 81          2 191,96 ₽
09022214303IB Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IN CLAD black 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 71          2 312,35 ₽
09028214303IB Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IN CLAD black 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 52          2 507,83 ₽
09035214303IB Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IN CLAD black 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 39          2 736,68 ₽
09042214303IB Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IN CLAD black 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 32          3 029,89 ₽
09048214303IB Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IN CLAD black 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 28          3 264,70 ₽
09054214303IB Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IN CLAD black 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 24          3 448,26 ₽
09060214303IB Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IN CLAD black 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 24          3 618,71 ₽
09076214303IB Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IN CLAD black 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 20          4 428,03 ₽
09089214303IB Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IN CLAD black 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 13          4 818,99 ₽
09102214303IB Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IN CLAD black 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 10          5 263,58 ₽
09108214303IB Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IN CLAD black 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 10          5 597,32 ₽
09114214303IB Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IN CLAD black 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          5 997,81 ₽
09125214303IB Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IN CLAD black 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          8 390,02 ₽
09133214303IB Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IN CLAD black 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          8 693,96 ₽
09140214303IB Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IN CLAD black 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          8 956,18 ₽
09160214303IB Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IN CLAD black 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4        10 847,78 ₽
13015214303IB Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IN CLAD black 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 73          2 480,41 ₽
13018214303IB Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IN CLAD black 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 62          2 574,58 ₽
13022214303IB Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IN CLAD black 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 58          2 708,07 ₽
13028214303IB Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IN CLAD black 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 43          2 901,17 ₽
13035214303IB Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IN CLAD black 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 31          3 215,84 ₽
13042214303IB Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IN CLAD black 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 27          3 464,95 ₽
13048214303IB Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IN CLAD black 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 21          3 694,99 ₽
13054214303IB Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IN CLAD black 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 20          3 907,16 ₽
13060214303IB Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IN CLAD black 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 18          4 089,52 ₽
13076214303IB Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IN CLAD black 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 12          4 808,26 ₽
13089214303IB Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IN CLAD black 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 12          5 233,78 ₽
13102214303IB Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IN CLAD black 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9          5 975,16 ₽
13108214303IB Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IN CLAD black 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          6 196,86 ₽
13114214303IB Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IN CLAD black 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          6 378,03 ₽
13125214303IB Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IN CLAD black 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 7          8 822,69 ₽
13133214303IB Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IN CLAD black 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          9 108,75 ₽
13140214303IB Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IN CLAD black 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          9 367,40 ₽
13160214303IB Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IN CLAD black 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4        11 259,00 ₽
19015214303IB Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IN CLAD black 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 47          2 986,98 ₽
19018214303IB Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IN CLAD black 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 42          3 093,07 ₽
19022214303IB Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IN CLAD black 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 33          3 227,75 ₽
19028214303IB Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IN CLAD black 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 27          3 549,58 ₽
19035214303IB Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IN CLAD black 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 21          3 812,99 ₽
19042214303IB Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IN CLAD black 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 20          4 063,30 ₽
19048214303IB Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IN CLAD black 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 16          4 319,57 ₽
19054214303IB Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IN CLAD black 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15          4 554,00 ₽
19060214303IB Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IN CLAD black 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15          4 748,66 ₽
19076214303IB Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IN CLAD black 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11          5 414,95 ₽
19089214303IB Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IN CLAD black 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9          5 916,76 ₽
19102214303IB Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IN CLAD black 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 7          6 761,84 ₽
19108214303IB Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IN CLAD black 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 7          6 988,30 ₽
19114214303IB Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IN CLAD black 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          7 200,47 ₽
19125214303IB Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IN CLAD black 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 5          9 671,34 ₽
19133214303IB Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IN CLAD black 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4        10 012,24 ₽
19140214303IB Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IN CLAD black 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4        10 269,70 ₽
19160214303IB Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IN CLAD black 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3        12 162,48 ₽
25018214303IB Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IN CLAD black 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 30          3 807,03 ₽
25022214303IB Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IN CLAD black 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 27          3 945,30 ₽
25028214303IB Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IN CLAD black 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 25          4 182,49 ₽
25035214303IB Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IN CLAD black 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 16          4 464,98 ₽
25042214303IB Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IN CLAD black 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15          4 692,64 ₽
25048214303IB Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IN CLAD black 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15          5 116,97 ₽
25054214303IB Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IN CLAD black 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11          5 691,48 ₽
25060214303IB Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IN CLAD black 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9          6 027,61 ₽
25076214303IB Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IN CLAD black 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          6 604,50 ₽
25089214303IB Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IN CLAD black 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          7 213,58 ₽
25102214303IB Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IN CLAD black 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4          7 816,70 ₽
25108214303IB Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IN CLAD black 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3          8 231,49 ₽
25114214303IB Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IN CLAD black 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 5          8 548,54 ₽
25125214303IB Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IN CLAD black 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3        10 447,29 ₽
25133214303IB Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IN CLAD black 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2        11 968,20 ₽
25140214303IB Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IN CLAD black 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2        12 247,11 ₽
25160214303IB Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IN CLAD black 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2        12 928,90 ₽
32018214303IB Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IN CLAD black 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 16          4 536,50 ₽
32022214303IB Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IN CLAD black 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15          4 686,68 ₽
32028214303IB Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IN CLAD black 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 12          4 997,78 ₽
32035214303IB Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IN CLAD black 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11          5 232,59 ₽
32042214303IB Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IN CLAD black 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11          5 670,03 ₽
32048214303IB Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IN CLAD black 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9          6 171,83 ₽
32054214303IB Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IN CLAD black 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          6 499,00 ₽
32057214303IB Трубка K-FLEX 32x057-1 ST IN CLAD black 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          6 726,64 ₽
32060214303IB Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IN CLAD black 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8          7 002,61 ₽
32076214303IB Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IN CLAD black 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6          8 212,42 ₽
32089214303IB Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IN CLAD black 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4          8 807,19 ₽
32102214303IB Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IN CLAD black 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4        10 386,50 ₽
32108214303IB Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IN CLAD black 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3        10 643,96 ₽
32114214303IB Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IN CLAD black 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3        10 940,75 ₽
32125214303IB Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IN CLAD black 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3        13 685,78 ₽
32133214303IB Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IN CLAD black 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2        14 063,62 ₽
32140214303IB Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IN CLAD black 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2        14 420,01 ₽
32160214303IB Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IN CLAD black 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2        15 266,28 ₽
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R09015214303IG Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IN CLAD grey 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 80          2 095,42 ₽
09018214303IG Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IN CLAD grey 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 81          2 191,96 ₽
09022214303IG Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IN CLAD grey 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 71          2 312,35 ₽
09028214303IG Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IN CLAD grey 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 52          2 507,83 ₽
09035214303IG Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IN CLAD grey 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 39          2 736,68 ₽
09042214303IG Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IN CLAD grey 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 32          3 029,89 ₽
09048214303IG Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IN CLAD grey 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 28          3 264,70 ₽
09054214303IG Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IN CLAD grey 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 24          3 448,26 ₽
09060214303IG Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IN CLAD grey 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 24          3 618,71 ₽
09076214303IG Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IN CLAD grey 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 20          4 428,03 ₽
09089214303IG Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IN CLAD grey 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 13          4 818,99 ₽
09102214303IG Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IN CLAD grey 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 10          5 263,58 ₽
09108214303IG Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IN CLAD grey 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 10          5 597,32 ₽
09114214303IG Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IN CLAD grey 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8          5 997,81 ₽
09125214303IG Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IN CLAD grey 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          8 390,02 ₽
09133214303IG Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IN CLAD grey 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          8 693,96 ₽
09140214303IG Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IN CLAD grey 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          8 956,18 ₽
09160214303IG Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IN CLAD grey 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4        10 847,78 ₽
13015214303IG Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IN CLAD grey 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 73          2 480,41 ₽
13018214303IG Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IN CLAD grey 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 62          2 574,58 ₽
13022214303IG Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IN CLAD grey 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 58          2 708,07 ₽
13028214303IG Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IN CLAD grey 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 43          2 901,17 ₽
13035214303IG Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IN CLAD grey 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 31          3 215,84 ₽
13042214303IG Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IN CLAD grey 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 27          3 464,95 ₽
13048214303IG Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IN CLAD grey 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 21          3 694,99 ₽
13054214303IG Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IN CLAD grey 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 20          3 907,16 ₽
13060214303IG Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IN CLAD grey 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 18          4 089,52 ₽
13064214303IG Трубка K-FLEX 13x064-1 ST IN CLAD grey 013 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 18          4 448,89 ₽
13076214303IG Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IN CLAD grey 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 12          4 808,26 ₽
13089214303IG Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IN CLAD grey 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 12          5 233,78 ₽
13102214303IG Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IN CLAD grey 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9          5 975,16 ₽
13108214303IG Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IN CLAD grey 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8          6 196,86 ₽
13114214303IG Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IN CLAD grey 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8          6 378,03 ₽
13125214303IG Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IN CLAD grey 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 7          8 822,69 ₽
13133214303IG Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IN CLAD grey 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          9 108,75 ₽
13140214303IG Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IN CLAD grey 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          9 367,40 ₽
13160214303IG Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IN CLAD grey 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4        11 259,00 ₽
19015214303IG Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IN CLAD grey 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 47          2 986,98 ₽
19018214303IG Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IN CLAD grey 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 42          3 093,07 ₽
19022214303IG Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IN CLAD grey 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 33          3 227,75 ₽
19028214303IG Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IN CLAD grey 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 27          3 549,58 ₽
19035214303IG Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IN CLAD grey 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 21          3 812,99 ₽
19042214303IG Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IN CLAD grey 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 20          4 063,30 ₽
19048214303IG Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IN CLAD grey 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 16          4 319,57 ₽
19054214303IG Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IN CLAD grey 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15          4 535,31 ₽
19060214303IG Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IN CLAD grey 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15          4 748,66 ₽
19076214303IG Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IN CLAD grey 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11          5 414,95 ₽
19089214303IG Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IN CLAD grey 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9          5 916,76 ₽
19102214303IG Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IN CLAD grey 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 7          6 761,84 ₽
19108214303IG Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IN CLAD grey 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 7          6 988,30 ₽
19114214303IG Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IN CLAD grey 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          7 200,47 ₽
19125214303IG Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IN CLAD grey 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 5          9 671,34 ₽
19133214303IG Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IN CLAD grey 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4        10 012,24 ₽
19140214303IG Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IN CLAD grey 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4        10 269,70 ₽
19160214303IG Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IN CLAD grey 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3        12 162,48 ₽
25018214303IG Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IN CLAD grey 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 30          3 807,03 ₽
25022214303IG Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IN CLAD grey 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 27          3 945,30 ₽
25028214303IG Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IN CLAD grey 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 25          4 182,49 ₽
25035214303IG Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IN CLAD grey 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 16          4 464,98 ₽
25042214303IG Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IN CLAD grey 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15          4 692,64 ₽
25048214303IG Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IN CLAD grey 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15          5 116,97 ₽
25054214303IG Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IN CLAD grey 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11          5 691,48 ₽
25060214303IG Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IN CLAD grey 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9          6 027,61 ₽
25076214303IG Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IN CLAD grey 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8          6 604,50 ₽
25089214303IG Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IN CLAD grey 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          7 213,58 ₽
25102214303IG Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IN CLAD grey 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4          7 816,70 ₽
25108214303IG Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IN CLAD grey 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3          8 231,49 ₽
25114214303IG Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IN CLAD grey 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 5          8 548,54 ₽
25125214303IG Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IN CLAD grey 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3        10 447,29 ₽
25133214303IG Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IN CLAD grey 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2        11 968,20 ₽
25140214303IG Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IN CLAD grey 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2        12 247,11 ₽
25160214303IG Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IN CLAD grey 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2        12 928,90 ₽
32018214303IG Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IN CLAD grey 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 16          4 536,50 ₽
32022214303IG Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IN CLAD grey 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15          4 686,68 ₽
32028214303IG Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IN CLAD grey 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 12          4 997,78 ₽
32035214303IG Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IN CLAD grey 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11          5 232,59 ₽
32042214303IG Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IN CLAD grey 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11          5 670,03 ₽
32048214303IG Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IN CLAD grey 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9          6 171,83 ₽
32054214303IG Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IN CLAD grey 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8          6 688,00 ₽
32060214303IG Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IN CLAD grey 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8          7 002,61 ₽
32076214303IG Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IN CLAD grey 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6          8 212,42 ₽
32089214303IG Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IN CLAD grey 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4          8 807,19 ₽
32102214303IG Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IN CLAD grey 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4        10 386,50 ₽
32108214303IG Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IN CLAD grey 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3        10 643,96 ₽
32114214303IG Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IN CLAD grey 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3        10 940,75 ₽
32125214303IG Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IN CLAD grey 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3        13 685,78 ₽
32133214303IG Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IN CLAD grey 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2        14 063,62 ₽
32140214303IG Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IN CLAD grey 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2        14 420,01 ₽
32160214303IG Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IN CLAD grey 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2        15 266,28 ₽
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R06006214403 Трубка K-FLEX 06х006-52 ST FRIGO 006 0006 52 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 52              2 088,59 ₽
R06008214403 Трубка K-FLEX 06х008-48 ST FRIGO 006 0008 48 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 48              2 088,59 ₽
R06010214403 Трубка K-FLEX 06х010-47 ST FRIGO 006 0010 47 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 47              2 088,59 ₽
R06012214403 Трубка K-FLEX 06х012-45 ST FRIGO 006 0012 45 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 45              2 088,59 ₽
R06015214403 Трубка K-FLEX 06х015-40 ST FRIGO 006 0015 40 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 40              2 088,59 ₽
R06018214403 Трубка K-FLEX 06х018-37 ST FRIGO 006 0018 37 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 37              2 088,59 ₽
R06022214403 Трубка K-FLEX 06х022-31 ST FRIGO 006 0022 31 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 31              2 088,59 ₽
R06028214403 Трубка K-FLEX 06х028-25 ST FRIGO 006 0028 25 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 25              2 088,59 ₽
R09006214403 Трубка K-FLEX 09х006-37 ST FRIGO 009 0006 37 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 37              2 088,59 ₽
R09008214403 Трубка K-FLEX 09х008-35 ST FRIGO 009 0008 35 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 35              2 088,59 ₽
R09010214403 Трубка K-FLEX 09х010-34 ST FRIGO 009 0010 34 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 34              2 088,59 ₽
R09012214403 Трубка K-FLEX 09х012-34 ST FRIGO 009 0012 34 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 34              2 088,59 ₽
R09015214403 Трубка K-FLEX 09х015-30 ST FRIGO 009 0015 30 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 30              2 088,59 ₽
R09018214403 Трубка K-FLEX 09х018-28 ST FRIGO 009 0018 28 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 28              2 088,59 ₽
R09022214403 Трубка K-FLEX 09х022-23 ST FRIGO 009 0022 23 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 23              2 088,59 ₽
R09028214403 Трубка K-FLEX 09х028-19 ST FRIGO 009 0028 19 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 19              2 088,59 ₽
R13006214403 Трубка K-FLEX 13х006-22 ST FRIGO 013 0006 22 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 22              2 088,59 ₽
R13008214403 Трубка K-FLEX 13х008-22 ST FRIGO 013 0008 22 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 22              2 088,59 ₽
R13010214403 Трубка K-FLEX 13х010-21 ST FRIGO 013 0010 21 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 21              2 088,59 ₽
R13012214403 Трубка K-FLEX 13х012-21 ST FRIGO 013 0012 21 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 21              2 088,59 ₽
R13015214403 Трубка K-FLEX 13х015-20 ST FRIGO 013 0015 20 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 20              2 088,59 ₽
R13018214403 Трубка K-FLEX 13х018-19 ST FRIGO 013 0018 19 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 19              2 088,59 ₽
R13022214403 Трубка K-FLEX 13х022-18 ST FRIGO 013 0012 18 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 18              2 088,59 ₽




